

KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : REMONT PO POWODZI DROGI GMINNEJ SYJUTÓWKA W JAMNICY W KM DROGI 0,800 - 1, 300
ADRES INWESTYCJI : JAMNICA
INWESTOR : URZĄD GMINY KAMIONKA WIELKA
ADRES INWESTORA : URZĄD GMINY KAMIONKA WIELKA
BRANŻA : DROGOWA
DATA OPRACOWANIA : 30.07.2008 R.

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :
inż. Waleriy Kusnierz
33-300 Nowy Sącz, ul. Szkolna 10b
tel. 018 441 57 11 / kom. 0607 089 724
Upr. nr UAN-7342/705/97, Upr. nr 15/KWI/2
w specjalności mosty i drogi
arch.-konstr.-inż.
Data opracowania
30.07.2008 R.

INWESTOR :
WOJCI
Kazimierz Siedlarz
mgr Kazimierz Siedlarz
Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont po powodzi drogi gminnej Syjutówka w Jamnicy w km drogi 0,800 - 1,300					
1	KNR 2-01 0206-05	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km - wykonanie rowu odwadniającego 500.00*((0.40+0.25)/2)	m ³ m ³	162.500	
				RAZEM	162.500
2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm 500.00*3.50	m ² m ²	1750.000	
				RAZEM	1750.000
3	KNR 2-31 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV - za każde dalsze 5 cm głębok. 1750.00	m ² m ²	1750.000	
				RAZEM	1750.000
4	KNR 2-31 0605-02	Przepusty rurowe pod zjazdami - ława fundamentowa betonowa 7.00*0.60*0.10	m ³ m ³	0.420	
				RAZEM	0.420
5	KNR 2-31 0605-04	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o śr. 50 cm 2.00	ściank. ściank.	2.000	
				RAZEM	2.000
6	KNR 2-31 0605-07	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o śr. 50 cm 7.00	m m	7.000	
				RAZEM	7.000
7	KNR 2-31 0114-01	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 20 cm 500.00*3.50	m ² m ²	1750.000	
				RAZEM	1750.000
8	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm 1750.00	m ² m ²	1750.000	
				RAZEM	1750.000
9	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego kliniec - warstwa górna o grub.po zagęszcz.6 cm 500.00*3.00	m ² m ²	1500.000	
				RAZEM	1500.000
10	KNR 2-31 1002-02	Powierzchniowe utwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową grysem kamiennym frakcji 8-16 w ilości 3,50 dm3/m2 1500.00	m ² m ²	1500.000	
				RAZEM	1500.000
11	KNR 2-31 1002-01	Powierzchniowe utwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową grysem kamiennym frakcji 8-12 w ilości 2,50 dm3/m2 1500.00	m ² m ²	1500.000	
				RAZEM	1500.000
12	KNR 2-31 1002-01	Powierzchniowe utwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową grysem kamiennym frakcji 5-8 w ilości 2,00 dm3/m2 1500.00	m ² m ²	1500.000	
				RAZEM	1500.000
13	KNR 2-31 1002-01	Powierzchniowe utwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową grysem kamiennym frakcji 2-5 w ilości 1,70 dm3/m2 1500.00	m ² m ²	1500.000	
				RAZEM	1500.000

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł (8 / 6)	Wartość zł
1	2	3	4	5	6	7	8
Remont po powodzi drogi gminnej Syjutówka w Jamnicy w km drogi 0,800 - 1,300							
1	KNR 2-01 0206-05	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowyladowniczymi na odległość do 1 km - wykonanie rowu odwadniającego		m ³	500.00* ((0.40+ 0.25)/2) = 162.500		
2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm		m ²	500.00* 3.50 = 1750.000		
3	KNR 2-31 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV - za każde dalsze 5 cm głębok.		m ²	1750.00		
4	KNR 2-31 0605-02	Przepusty rurowe pod zjazdami - ława fundamentowa betonowa		m ³	7.00*0.60* 0.10 = 0.420		
5	KNR 2-31 0605-04	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o śr. 50 cm		ściank.	2.00		
6	KNR 2-31 0605-07	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o śr. 50 cm		m	7.00		
7	KNR 2-31 0114-01	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 20 cm		m ²	500.00* 3.50 = 1750.000		
8	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm		m ²	1750.00		
9	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego kliniec - warstwa górna o grub.po zagęszcz.6 cm		m ²	500.00* 3.00 = 1500.000		
10	KNR 2-31 1002-02	Powierzchniowe utwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową grysem kamiennym frakcji 8-16 w ilości 3,50 dm3/m2		m ²	1500.00		
11	KNR 2-31 1002-01	Powierzchniowe utwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową grysem kamiennym frakcji 8-12 w ilości 2,50 dm3/m2		m ²	1500.00		
12	KNR 2-31 1002-01	Powierzchniowe utwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową grysem kamiennym frakcji 5-8 w ilości 2,00 dm3/m2		m ²	1500.00		
13	KNR 2-31 1002-01	Powierzchniowe utwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową grysem kamiennym frakcji 2-5 w ilości 1,70 dm3/m2		m ²	1500.00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							
Ogółem wartość kosztorysowa robót							

Słownie: